



UNIWERSYTET ROLNICZY  
im. Hugona Kollątaja w Krakowie

**Dział Nauczania**

DN – 225/11/2018

Kraków, 9 listopada 2018r.

**Szanowni Państwo Dziekani;  
Dyrektor UCMW**

Nawiązując do Pisma z dnia 19.10.2018r. o sygn. DN – 211/10/2018 oraz w związku z Komunikatem zamieszczonym na stronie internetowej POLON w sprawie terminu zasilania wykazu studentów w POL-on czytamy: *w związku z licznymi pytaniami dotyczącymi terminów raportowania danych o studentach w POL-on w bieżącym roku akademickim odpowiadamy, iż od tego roku dane powinny być podawane według stanu na dzień 31 grudnia 2018, zaś obowiązek ich uzupełnienia będzie określony do 15 stycznia 2019 r. Jest to związane ze zmianami w sposobie raportowania danych na potrzeby statystyki publicznej, które zostaną wprowadzone już od tego roku. Daty takie będą obowiązywały oficjalnie od momentu wejścia w życie rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on, którego projekt jest aktualnie w fazie konsultacji*

W związku z tym zostaje przesunięty termin podmiany wersji USOS 6.3.0 na wersję 6.4.0, na dni od **3 do 7 grudnia 2018r.**, co wiąże się z tym, iż system będzie wyłączony. W związku z tym już teraz proszę o rzetelne przygotowywanie danych o studentach, dokładne sprawdzanie, wpisanie na semestry, zaliczenie semestrów itp., skreślenia, procedury skreślenia itp. Proszę również pamiętać, aby dokładne dane znalazły się przy studentach niepełnosprawnych (BON – USOS-JAVA)

Pani mgr inż. Mirosława Kubica prześle Państwu listy studentów, sprawdzające, które wygenerowane zostaną w systemie DEMO – POLON, listy te po sprawdzeniu będą musiały zostać zwrócone do 20 grudnia br. do Działu Nauczania. Generowanie list odbywać się będzie od 11-13 grudnia 2018r. Po 31 grudnia prosimy, aby pracownicy Dziekanatów byli dostępni w celu konsultowania informacji o studentach i ewentualnych błędach.

Z poważaniem

PROREKTOR  
ds. Dydaktycznych i Studenckich

*dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR*